

Compte de résultat 2023

PRODUITS	RPE	Extrascolaire	Périscolaire	Parentalité	MAC	TOTAL
Prestations de service	21 326	8 925	9 256		245 444	284 951
Prestation familles		5 675	4 043		39 321	49 039
Autres - trajet repas goûter		1 130	3 190			4 320
CAF Prest de service	17 921	2 028	1 942		174 201	196 092
MSA Prestation de service	3 405	92	81		31 922	35 500
Subventions d'exploitation	14 067	9 305	21 456	992	196 509	242 329
MSA						-00
CAF				992	9 882	10 874
CCSB	2 236	7 796	19 196		143 000	172 228
Conseil Départemental	3 698					3 698
CAF - CTG	8 133	1 485	2 230		34 000	45 848
UDAF		24	30		427	481
DDETSPP					9 200	9 200
Autres produits de gestion	-00	396	336		1 529	2 261
Cotisations		396	336		1 525	2 257
Produits divers de gestion courante		0			4	4
Produits financiers	64	102	142		2 062	2 370
Produits exceptionnels	5 623	764	25		2 422	8 834
Prod. Excep. Sur op. en capital	5 623	742			2 039	8 404
Prod. Excep. Sur exercice ant.		22	25		383	430
Reprises sur provisions	-00	-00	-00		7 355	7 355
Reprise prov. Retraite					7 355	7 355
Transferts de charges	901	508	678		39 122	41 209
TC Uniformation frais formation	749	439	578		16 465	18 231
TC Uniformation remb frais	152	57	76		4 746	5 031
TC ASP : Aides à l'emploi					8 843	8 843
TC Solde IJ SS+ Prevoyance					8 376	8 376
TC Avantages en nature mutuelle		12	24		692	728
TOTAL	41 981	20 000	31 893	992	494 443	589 309
Bénéfice ou perte	-4 574	-1 188	6 197	-511	61 948	61 872

Compte de résultat 2023

CHARGES	RPE	Extrascolaire	Périscolaire	Parentalité	MAC	TOTAL
Achats	449	895	957		19 014	21 315
Alimentation		65	36		609	710
Fournitures activités	34	62	23		932	1 051
Produits d'entretien	4	72	88		1 308	1 472
Fourn soins enfants/pharmacie		120	14		537	671
Couches fournies					2 785	2 785
Variation de stock					797	797
Electricité	281	448	625		9 061	10 415
Eau	16	26	36		518	596
Fournit. Entret et Pt équipement	42	64	82		1 736	1 924
Fournit. Administratives	72	38	53		787	950
Achats pour activités annexe						-00
Remise					-56	-56
Services extérieurs	1 542	1 880	4 682	120	22 753	30 977
Prestataire repas		1 655	4 490		19 474	25 619
entretien et reparations	417	18	23		333	791
Maintenance	426	61	73		1 085	1 645
Primes assurances	437	58	81		1 171	1 747
Documentation Générale	262			120	465	847
Frais de colloque, conférence						-00
Location		75				75
Laboratoire		13	15		225	253
Autres services ext.	5 471	4 981	4 165	1 383	49 630	65 630
Honoraires interventions	1 619	67	80	216	3 185	5 167
Hono de formation des salariés	717	1 096	1 400		18 498	21 711
honoraires services box	2	2	5		68	77
Honoraires de comptabilité	137	218	304		4 408	5 067
Honoraire social	231	367	513		7 432	8 543
Hono commissaires aux comptes	55	88	122		1 775	2 040
Publicité publication	307	11	15		219	552
Voyages et déplacements	169	255	313	54	5 265	6 056
Déplacements repas	178	197	155		1 238	1 768
Frais de carburant véhicule	605	18				623
fêtes & ceremonies	26	13	16	13	238	306
Spectacles et sorties à l'ext	933	2 463	990	1 100	3 426	8 912
Frais postaux	12	23	31		413	479
Téléphone	298	29	35		520	882
Services bancaires et assimilés	15	24	33		485	557
Cotisations diverses	167	110	153		2 460	2 890
Impôts, taxes et assim.	749	221	304		6 215	7 489
Taxe sur les salaires	190	-2	86		1 017	1 291
Participation à formation pro.	559	223	218		5 198	6 198
						-00
Salaires et traitements	24 815	10 855	12 201		266 565	314 436
Rémunération du personnel	24 293	10 709	11 957		264 547	311 506
Provision CP non pris	182	19	30		-2 679	-2 448
Avantages en nature mutuelle		12	24		692	728
Prime pouvoir d'achat	340	115	190		4 005	4 650
Charges sociales	8 767	1 647	1 691		60 120	72 225
URSSAF	5 531	528	360		30 184	36 603
Retraite	1 330	169	106		7 487	9 092
Pôle Emploi	1 020	450	503		10 960	12 933
Mtuelle santé	-22	167	288		4 307	4 740
Prévoyance	286	90	152		4 303	4 831
Charges prov. CP non pris	94	4	7		-1 205	-1 100
Médecine du travail	268	97	168		1 539	2 072
Comité établissement	260	142	107		2 545	3 054
Autres charges de gestion					1	1
Charges div de gestion courante					1	1
Charges financières						
Intérêts d'emprunt						
Intérêts bancaires						
Charges exceptionnelles	9	151	1 005		3 137	4 302
Charges excep. Sur op. gestion	9	3	554		2 905	3 471
Clients douteux		148	451		232	831
Dot amortissements et Prov	4 753	558	691		5 060	11 062
Dot amort des immo	4 753	558	691		5 060	11 062
Dotation pour retraite						
TOTAL	46 555	21 188	25 696	1 503	432 495	527 437
Bénéfice ou perte	-4 574	-1 188	6 197	-511	61 948	61 872